证券代码：603073        证券简称：彩蝶实业      公告编号：2025-004

浙江彩蝶实业股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的公告

重要提示内容：

 本次赎回现金管理的投资种类：安全性高、流动性好、低风险型的投资产品。

 本次赎回现金管理的投资总额：15,000.00 万元人民币。

 履行的审议程序：公司于 2024年 4月 24日召开了第二届董事会第九次会议

及第二届监事会第八次会议，于 2024年 5月 17日召开了 2023年年度股东大会，审

议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用总额不超过

60,000.00万元人民币的闲置自有资金进行现金管理，在上述额度及有效期内，资金

可循环滚动使用。在额度和期限内，授权公司董事长或董事长授权人员在上述额度范

围内行使投资决策并签署相关文件，具体事项由公司财务部组织实施。具体情况详见

公司于 2024 年 4 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江

彩蝶实业股份有限公司关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（2024-011）。

 特别风险提示：公司购买的理财产品为风险可控、流动性好的理财产品，但

仍不排除因市场波动、宏观金融政策变化等原因引起的影响收益的情况。敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。

一、公司使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的情况

2024 年 5 月，公司使用闲置自有资金 15,000.00 万元购买了交通银行股份有限

公司的交通银行蕴通财富定期型结构性存款 314 天（挂钩汇率看涨），具体内容详见

公司于 2024 年 5 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江

彩蝶实业股份有限公司关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告》（2024-

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

016）。

上述现金管理产品于 2025年 4月 8日到期，公司已收回本金共计人民币 15,000

万元，并取得收益共计人民币 283.89万元。上述现金管理产品本金及收益已全部收

回至公司银行账户，具体情况如下：

受托方名

称

产品

类型
产品名称

金额

（万元）
产品期限

年化

收益率

赎回金额

（万元）

收益金额

（万元）

交通银行

股份有限

公司

银行

理财

产品

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

314天（挂钩汇率

看涨）

15,000.00 314天 2.2% 15,000.00 283.89

特此公告。

浙江彩蝶实业股份有限公司

2025年 4月 9日